МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. АРЗГИР

АРЗГИРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Г

ПРИКАЗ

от 05.09.2015 г. №5/3

На основании Международной конвенции «О правах человека и ребёнка»,
с целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуации среди
несовершеннолетних, содействия профилактике правонарушений и
социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе
принципов восстановительного правосудия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о Школьной Службе Примирения. (Приложение №1)

2. Марченко И.П. педагогу-психологу создать Школьную Службу Примирения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 2 с. Арзгир